Valencia, I . ° de febrero de 1915•—El Notario mayor-secreta
rio, Dr. Santiago García. 

t «rsse 

SAGRADA CONGREGACIÓN DEL SANTO OFICIO 

I 
DECRETUM. —16 Dec. 1910.—Cum sacra, quae vocant, scapula-

ria ad fidelium devotionem fovendam sanctiorisque vitae proposita 
in eis excitanda máxime conferre compertum sit, ut píus eis nomen 

V A L E R I A N O , 

— 44 -
dandi mos ín dies magis invalescat, SSmus D . N. Pius divina pro-
videntia PP. X , etsi vehementer exoptet ut eadem, quo hucusque 
modo consueverunt, fideles deferre prosequantur, plurium tamen 
ad Se delatis votis ex animo obsecundas, prehabito Emorum Pa-
trum Cardinalium Inquisitorum Generalium suffragio, in Audientia 
R. P. D. Adsessori huius Supremae Sacrae Congregationis Sancti 
Officii, die 16 Decembris anni currentis, impertita, benigne decer-
nere dignatus est: 

Omnibus fidelibus, tam uni quam pluribus veri nominis atque a 
Sancta Sede probatis scapularibus (exceptis quae tertiorum Ordi 
num sunt propria), per regularem, ut aiunt, impositionem iam ads-
criptis aut in posterum adscribendis, licere posthac pro ipsis, sive 
uno sive pluribus, scapularibus ex panno, unicum mumisma ex me-
tallo seu ad collum seu aliter, decenter tamen super propriam per-
sonam, deferre, quo, servatis propriis cuiusque eorum legibus, favo
res omnes spirituales (sabbatino, quod dicunt, scapularis B. M . V . 
de Monte Carmelo privilegio non excepto) omnesque indulgentias 
singulis adnexas participare ac lucrari possint ac valeant; 

Huius numismatis partem rectam, SSmi D. N. I . C. suum sacra-
tissimum Cor ostendentis, aversam, Bmae. Virginis Mariae effigiem 
referre deberé; 

Idem benedictum esse oportere tot distinctis benedictionibus 
quot sunt scapularia regulariter imposita, queis, pro lubitu peten-
t ium, suffici velit; 

Singulas has, demum, benedictiones impertir i posse único crucis 
signo, vel in ipso adscriptionis actu, statim, post absolutam regula
rem scapularis impositionem, vel etiam serius, pro petentium oppor-
tunitate, non interest an servato vel non diversarum adscriptionum 
ordine, nec quanto post temporis ab ipsis, a quovis Sacerdote etiam 
ab adscribente distincto, qui respectiva scapularia benedicendi sive 
ordinaria sive delegata facúltate polleat, firmis ceteroquin pr imi t i -
vae facultatis l imitibus, clausulis et conditionibus. 

Contrariis quibuscumque, etiam specialissima mentione dignis, 
non obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Officii, die 16 Decembris 1910. 

ALOISIUS GIAMBENE,